
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 4  

на Столичния общински съвет 

 от 25.11.2021 година 

 

За актуализация на минимални и максимални цени за таксиметров 

превоз на пътници за един километър пробег по съответната тарифа, 

валидна на територията на Столична община. 

На основание чл.24а, ал.11 и ал.12 от Закона за автомобилните 

превози и чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Приема минимална цена за таксиметров превоз на пътници за един 

километър пробег - дневна тарифа - 1,05 лв./км. 

2.Приема минимална цена за таксиметров превоз на пътници за един 

километър пробег - нощна тарифа - 1,21 лв./км. 

3.Приема максимална крайна цена за таксиметров превоз на пътници 

за един километър пробег - дневна тарифа - 1,78 лв./км. 

4.Приема максимална крайна цена за таксиметров превоз на пътници 

за един километър пробег - нощна тарифа - 2,19 лв./км. 

5.С оглед необходимостта от технологично време за претарифиране 

на електронните таксиметрови апарати с фискална памет дава съгласие за 

гратисен период до 31.12.2021 година вкл. за въвеждане на приетите с 

настоящото решение цени за таксиметров превоз на пътници за един 

километър пробег по съответната тарифа. 

6.Считано от 01.01.2022 година единствената минимална цена за 

таксиметров превоз на пътници за един километър пробег по съответната 

тарифа и максимална крайна цена за един километър пробег по 

съответната тарифа, която се използва за осъществяване на дейността 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



таксиметров превоз на пътници на територията на Столична община е 

приетата с настоящото Решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.11.2021 г., Протокол № 43, точка 63 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-НЦ62-424/11/22.11.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


